別記第１号様式（第３条関係）

年 月 日

中頓別町長 様

申込者 〒

住所

フリガナ

氏名 ㊞

電話番号

中頓別町住宅改築促進事業補助金申込書

中頓別町住宅改築促進事業補助金交付条例施行規則第３条第１項の規定により、関係書

類を添えて下記のとおり申し込みします。

この申込書及び添付書類に記載した内容を、個人が特定されない範囲内で補助事業の普

及・啓発目的で利用すること及び中頓別町の収納事務に係る納付状況について照会するこ

とに同意します。

記

対象住宅所在地 中頓別町

対象住宅所有者及び続柄

補助額申請額 千円

区 分 補助対象額 その他工事 総工事額 補助申請額

□ ＺＥＨ水準化工事 千円 千円 千円 千円

□ 省エネ基準化工事 千円 千円 千円 千円

□ バリアフリー化工事 千円 千円 千円 千円

□ 耐震改修工事 千円 千円 千円 千円

□ 耐震性を満たさない

住宅の解体工事

千円 千円 千円 千円

□ 住宅建替支援事業 千円 千円 千円 千円

□ 省エネ機器設置工事 千円 千円 千円 千円

□ 太陽光発電・蓄電池設

置工事

千円 千円 千円 千円

合計 千円 千円 千円 千円

加算区分 加算額

□ 子育て世帯加算 千円

合計 千円